
O KASPERSKY LAB

>3 500 vysoce kvalifikovaných 

odborníků

>20 milionů aktivací produktu 

ročně

Společnost byla založena 

v roce 1997 pod vedením 

pana Eugena Kasperského.

Působí na 5 kontinentech ve 

200 zemích a oblastech.

Poskytuje inovativní řešení 

zabezpečení IT pro firmy 

i domácí uživatele.

Jeden ze čtyř největších koncových 

poskytovatelů zabezpečení

Řešení s největším počtem ocenění 

v nezávislých testech a recenzích

Pozice „Leader“ v hodnocení 

podnikových řešení společnosti 

Gartner „Magic Quadrant for 

Endpoint Protection Platforms“

711 milionů USD – celkové 

neauditované příjmy za 

rok 2014

Základní údaje Čísla Úspěchy

uživatelů na světě 

je chráněno našimi 

technologiemi.>400 000 000



oficiálních 

regionálních

zastoupení

zemí a území, 

kde působíme

GEOGRAFICKÁ OBLAST

37

Jižní 

Amerika

Brazílie

Evropa 

Česká republika

Dánsko

Francie

Itálie

Izrael

Německo

Nizozemsko

Polsko

Portugalsko

Rakousko 

Rumunsko 

Rusko (sídlo 

vedení 

společnosti)

Spojené 

království

Španělsko

Švýcarsko

Ukrajina

Asie

Čína 

Hongkong 

Indie 

Japonsko 

Jižní Korea

Kazachstán

Malajsie

Singapur

Spojené 

arabské 

emiráty

Turecko 

Afrika

Jihoafrická 

republika

Austrálie

Severní 

Amerika

Kanada 

Mexiko 

USA

200



KASPERSKY LAB NABÍZÍ TO NEJLEPŠÍ VE SVÉM OBORU

0%

20%

40%

60%

80%

100%

20 40 60 80 100

Počet nezávislých testů/recenzí

U
m

ís
tě

n
í 
n

a
 s

tu
p

n
íc

h
 v

ít
ě

zů

Bitdefender

Sophos

G DATA

Symantec

F-Secure Intel Security (McAfee)

Trend Micro

Avira

Avast 

AVG

ESET

Quick Heal

Microsoft

Panda Security

V roce 2015 se produkty společnosti Kaspersky Lab 

zúčastnily 94 nezávislých testů a recenzí. Naše produkty 

získaly 60 prvních míst a 77 umístění na stupních vítězů.

BullGuard

Kaspersky Lab
1. místa – 60

Účast v 94

testech/recenzích

Umístění na stupních 

vítězů = 82 %



TECHNOLOGIČTÍ PARTNEŘI A PARTNEŘI OEM

společností na vedoucích 

pozicích v oboru nám 

důvěřuje, že ochráníme 

jejich zákazníky~120
technologická integrace, 

soukromé označení / působení pod společnou značkou, 

předběžná instalace / předběžné zavedení balíčků

zasílání zpráv 
openwave



PRODUKTOVÉ   
NOVINKY
2017



OCHRANU MOBILŮ 

A TABLETŮ

OCHRANU 

SOUKROMÍ

ONLINE

BEZPEČNOST 

APLIKACÍ 

A SOUBORŮ

BEZPEČNOST 

HESEL A NAŠÍ

IDENTITY

BEZPEČNÉ UCHOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ

SCHOPNOST 

SPRAVOVAT

SOFTWARE

BEZPEČNOU 

KOMUNIKACI

BLOKOVÁNÍ 

NEBEZPEČNÉHO

CHOVÁNÍ

OCHRANU PŘI 

SURFOVÁNÍ, 

NAKUPOVÁNÍ 

A NA 

SOCIÁLNÍCH 

SÍTÍCH

CO OD ZABEZPEČENÍ OČEKÁVÁME?



JAK VÁS KASPERSKY LAB OCHRÁNÍ PROTI 
DIGITÁLNÍM HROZBÁM?

Chrání vaše PC a všechny 

cenné věci v něm

Chrání vás při surfování, 

nakupování a na sociálních 

sítích – pro PC, Mac a 

Android zařízení

Dává vám moc ochránit vaši 

rodinu – pro PC, Mac, iPhone 

a Android

Kaspersky®

Total
Security



NABÍZENÉ ÚROVNĚ OCHRANY 

Kaspersky
®

Anti-Virus

Kaspersky®

Internet 
Security

Kaspersky®

Total SecurityVýkon

Jednoduchost

Osobní údaje
Finance

Rodičovská
kontrola

PC, Mac,
mobilní
zařízení

Hesla

Soubory

Zabezpečení



Úroveň ochrany
Kaspersky

Anti-Virus

Kaspersky

Internet Security

Kaspersky

Total Security

Zabezpečení
Oceňovaná ochrana

Výkon
Optimalizován pro efektivitu

Jednoduchost
Jednoduché ovládání

PC, Mac & mobily
Pro vše vám stačí jeden produkt

Osobní údaje
Ochrana identity a více

Finance
Zabezpečení internetbankingu & nakupování

Rodičovská kontrola
Ochrana dětí pro PC & Mac

Safe Kids
Pomáhá dětem užívat si online svět na 

PC, Mac & mobilech v bezpečí

Hesla
Bezpečné úložiště a jednoduchý přístup

Soubory
Šifrování a zálohování fotek,

hudby i vzpomínek

KTERÉ ŘEŠENÍ JE PRO VÁS TO PRAVÉ?



2017 DESIGN



2017 DESIGN



2017 NOVINKY: AKTUALIZÁTOR SOFTWARU



2017 NOVINKY: MAZÁNÍ SOFTWARU



2017 NOVINKY: INSTALAČNÍ ASISTENT



2017 NOVINKY: BEZPEČNÉ PŘIPOJENÍ PŘES VPN



WEBOVÁ CENTRÁLNÍ SPRÁVA



MOBILNÍ CENTRÁLNÍ SPRÁVA



PODROBNÉ SROVNÁNÍ DOMÁCÍCH PRODUKTŮ


